
UCHWAŁA NR XXXIII.203.2017
RADY GMINY ZBÓJNO

z dnia 30 czerwca 2017 r.

w sprawie przyjęcia stanowiska dotyczącego podziału działki nr 482, położonej w Zbójnie
będącej własnością Gminy Zbójno i przygotowania wydzielonej części do zbycia

Na podstawie § 35 ust. 2 pkt. 4 Statutu Gminy Zbójno (Dz. Urz. Woj. Kujawsko–Pomorskiego z 2003 r. 
Nr 70 poz. 1081), uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się pozytywne stanowisko w sprawie podziału działki o numerze geodezyjnym 482, położonej 
w Zbójnie, będącej własnością Gminy Zbójno mającej na celu wydzielenie działki poprawiającej warunki 
zagospodarowania tj. umożliwiającej dojazd do działki o numerze geodezyjnym 275/4 i przygotowanie 
wydzielonej części do zbycia. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zbójno.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Mieczysław Pankiewicz

Id: 3A269907-7592-438E-AD08-B5D5FAA2D10A. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do projektu uchwały w sprawie przyjęcia stanowiska dotyczącego wyrażenia zgody na podział działki nr
482, położonej w Zbójnie, będącej własnością Gminy Zbójno i przygotowanie wydzielonej części do
zbycia.

1. Wyjaśnienie celu przyjęcia uchwały, w tym przedstawienie istniejącego stanu faktycznego w dziedzinie
która ma być unormowana oraz wskazanie różnic między dotychczasowym a projektowanym stanem prawnym:

Podjęcie stanowiska jest niezbędne do podjęcia prac geodezyjnych mających na celu wydzielenie części
działki 482 oraz dokonania wyceny wydzielonej części.

Wydzielana działka zostanie przeznaczona na poprawienie warunków zagospodarowania tj. dojazd do działki
275/4.

2. Charakterystykę przewidywanych skutków związanych z wejściem uchwały w życie, w tym
w szczególności skutków finansowych:

Podjęcie uchwały, w związku z zawartym w dniu 07.06.2017 r. porozumieniem dotyczącym poniesienia
kosztów podziału działki, wyceny oraz wykupu przez wnioskodawcę, nie wymaga zabezpieczenia żadnych
środków finansowych w budżecie Gminy Zbójno.

3. Omówienie wyników konsultacji społecznych bądź wydanych opinii i/lub dokonanych uzgodnień, jeżeli
obowiązek taki wynika z przepisów prawa.

Wymagana uchwała nie wymagała uzyskania stosownych opinii i uzgodnień.

Id: 3A269907-7592-438E-AD08-B5D5FAA2D10A. Podpisany Strona 1




